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SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS

‘A. Nombre del Formato:

F-19-04-R1;210817

S

s SOLICITANTE:

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

1. FOLIO: ) qu
DATOS GENERALES L.g_)c_')“?if: u\ \Q\/L(‘CL\
575A
2 PROYECTO:; T 3. PARTIDA:; 43901 7 s REQUISICION NO.

s AREA SOLICITANTE:

RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALAES

13. A NOMBRE DE

7 PUESTO: JEFA DE DEPARTAMENTO
 CONTRATO O PEDIDO No. N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF
(JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO) I
+ SOLICITUD DE

TICOS [ Jenexortsoxg PAGO A PROVEEDORES
|GASTOS A COMPROBAR [ Jmnexorteoxg REPOSICIONDEGASTOS [ |
REEMB. DE FONDO REYV. [ ] BECAS [ ]
10. IMPORTE SOLICITADO: $ 1,874.00
1. CON LETRA: ek MULOCHOCIENtOS SEtENtA Y CUBtO pesos 00/100 M.N.)
1. CONCEPTO;

Servicio de allm?ﬁtagprra,ammqw“beeladgs de m?\qhd B3] ; 5 ?, ::i%- : '!:“-,Li
;#“3
FORMA b PAGO L~

CHEQUE

1. CHEQUE PARA EL DIA:

ST o~

5. DOCUMENTO COMPROBATORIO:

SFERENCIA
1 NOMBRE DE

=% B EAGIURA O |

- Andres Esteban | Hugda Rodriguez

*RECIBO

[

0213 1206 4990 6876 99 FAVOR DE VERIFICAR EL NUM. EN HOJA ANEXA

1. NOMBRE DEL BANCO:

HSBC

12. TRASFERENCIA PARA EL DIA:

04-dic.-19

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

2. DOCUMENTO COMPROBATORIO: *FACTURA |:| *RECIBO |]
2. FIRMAS DIRECTOR RECTORIA
ADMINISTRACION Y FINANZAS
Pf /
et /C“"’ ,
—L80LICITO 3. Bo. AUTORIZO

M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA

MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO

GOSON

~
{

CoNpng 6| 9



RFC emisor: HURA711128U28 Folio fiscal: AAA1A345-BAF2-49A6-8F58-FOB99FB4BT758

Nombre emisor: ANDRES ESTEBAN HURTADO RODRIGUEZ No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: UTT9507201E7 Codigo postal, fecha y hora de 43760 2019-12-04 11:55:56
Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCIN ~ emision:

GO Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacian Fiscal
Conceptos

1615.52 161552

: Impuesto Tipo Base Tipo ¥zaco Importe
CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DiA 12 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 K v Factor  Cuota R
- o IVA Traslado 1615.52 Tasa  16.0000% 258.48
Moneda: Peso Mexicano P Subtotal $1,615.52
v a,
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) Impuestos Trasladados  [VA 16.0000% $258.48
Total $1,874.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

Yw308pZ8Y6x3UAsoaTb4db4GUE 1jms7CqlWet3aor/lpRErhLiPahxueROxZcWjPVx6VRQZSqa3PwdVH|3jHp+ydrd GnK7PAFY57wj3r/mwqgfCvDVvOfNs38YhHuV1aWGkDesaR3Cc2Agin+

rNVngf4bgTpgmyeBKqeKenZP2gjZ8J/NBNigpTSEODM1HY741E4AWDBOUjVIVCWc/z36ykBSmzHSBO9DUOi2eNFKIOFe9HOwzPolBr5hPquagp58caWvSKCQ2EtRBI0owCwSv4UnpBpXvg
tI2E/3Gc5I/A6FRraN4sP+baqdaQZOFHOLewPOkbXbGVZU+BpZ ALKOx6Q==

Sello digital del SAT:

gij/HYs0gOdKBPrirvJCqpl5PulFxuXSiMYRNXzBQN/InzpZ6FOjAqXawdtz1 TmfVXs/6eZuc3loe/zfPsIhAr2FUBmBNVIFGCmYMaJlNS17IMBoMIfbciZaCtEk/gcRdGjB4wGMbJIxZ7GSUyg7Hoeb
Y8pynnfxbaWBEAONxnz3W51GBoxDF s/AlIBY]R5eXOBP3ovEai/ZdZK 1hV3ZIkNcvegTD3gbTVd6KoGb3hekvpdk 147 a0wlvsPy532jLbeZVZvTmGepF5TORGMvj4TJA2EuwcMRD202gV2sd A
9ZwIVzvy5qN3/PkX/WuX1+VLsldvxhyJm167tZrLYoCvA9bA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1]AAA1A345-BOF2-49A6-8F58-FOBI9FB4B758|2019-12-04T12:03:05/SATI70701NN3|Yw309pZ8Y6x3UAsoaTb4db4 GUE 1jms7CalLWet3aor/IpR6rhL
iPahxueROXZcWjPVxBVRQZSqa3PwdVHj3jHp+ydrd GnK7PAFY57wj3r/mwgfCvDVvOiNs38YhHuV1aWGkDesaR3Cc2Agin+rNVngf4bqTpgmyoBKgeKen
ZP2gjZ8JINBNtgpTSEODM1HY741E4WDBOUjVIVCWc/z36ykBSmzHSBOSDUOIi2eNFKIOF e9HOwzPofBr5hPquqgp58caWvSKCQ2EIRBI0owCwSv4UnpB
pXvgtl2E/3Ge5I/AGFRraN4sP+bagdaQZOFHOLewP0kbXbGVZU+BpZALKOx6Q==|00001000000403258748]|

RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2019-12-04 12:03:05
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

. \ ., teclo ?5),7
?0‘:);5(:/(—(%&_) : ,'ZOI‘; « FE /\' clre> ;/C/ TC

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Secretaria de Hle n;g
.y ‘ . A
Educacién Publica ":‘“‘”“

Hidalgo crece

I ULANCINGO

UNIVERSIDADR TE (’;!4-:_“)1_:‘)(31(?-. DE TULANCINGD

Lot atiradto do La Ao s tiadion Peblio s bytatst

S

igarania B

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA DE HIDALGO
.S‘UBS];‘CREMRM DEEDUCA CION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

Oficio No. DAF/RM/114/2019

Tulancingo, Hgo. 11 de noviembre de 2019

Asunto: Solicitud de alimentacion a estudiantes.

C. Andrés Esteban Hurtado Rodriguez
Presente.

Sr. Hurtado:

Por este medio solicitamos su apoyo para que a partir del dia de mafiana, 12 de noviembre y hasta el
17 de diciembre del presente afio, haga favor de proporcionar el servicio de alimentacion, el cual serd
cubierto por esta Casa de Estudios mediante la factura correspondiente, a las estudiantes que se
encuentran realizando intercambio internacional en esta Institucion y cuyos nombres son:

1.-Mayra Alejandra Ibarra Palacios
2.-Daniela Alejandra Nolasco Hernindez
3.-Thayna Carvalho Teodoro

4.-Renata Acosta

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente

Mtra. Oris Estela Vargas Garcia

Encargada de la Direccion S
de Administracion y Finanzas

OEVG/mso

Camino a Ahuchuetitla No. 301, Col. Las Presas, Tulancingo, Hgo., C. P. 43645 Tel.: 7712474026
www.utectulancingo.edu.mx



A Nombre del Formato: - - AT S

~ ~ REQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS - — ==

;ueves 5 de sepnembre de 2019 1905
RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES. 1. Folio: 57S- A
2. Fecha que se requlere el bien o 3. Num. de contrato: ' Urgente: I
servrcm (dd!mm!aaaa} o 05/0 9/201 9 L 4. Prioridad:
_ A : :
5. Nombre y Firma del sohc:tante Mlisas Viora Mivara NJW Normal: o "
SRpREn T, Proyecto ' o] ' ' 7. Nombre y Firma del lider del proyectq:

11 Becas Ing. Prop. Mtra. Oris E. Vargas Garcia

———— !al dia para estudlantes de mowhdad !

mlemacnonar ( desayno y comida)

oot A o e e 70 B B S it

: | t i
i i i {

8. JUSTIFICACION: i
Beca alimenticia (dos alimentos) por medio de convenio de reciprocidad para estudiantes de movilidad internacional durante el periodo septiembre - diciembre
2019
— . =
s ave | 10. Pamda : % 3 fo 2 5 Bpsto T 1E
(Rec: Mat) . & 1 2 mEpeciies _ ;. Unitario ;16 ‘Subtotal
e el cuh R ENNEES R s APIOXImAdo T ] :
| 2N
4 390\ ‘

e e A At

f

i
i

Federal
Estatal
IB__

AN,

NOTA:

1450 \/Cron @f VELa

in caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se debera de verificar el procedimiento de adjudicacion: DIRECTA, INVITACION O LICITACION, dependiendo de
‘llo sera el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el area usuario debera requisitar el anexo técnico.




ANDRES ESTEBAN HURTADO RODRIGUEZ

4213 1661 1414 8772

Q213- 12064990 - 687¢- 99



6/12/2019 Comprobante Pago Interbancario
Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 06/12/2019 10:46:51 AM Contrato 00088633
NGB el ClisH UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
ote gerhlene TULANCINGO
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Pago Interbancario

ANDRES

0183100979

MXP

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA
DE TULANCINGO CU OTAS Y
TARIFAS

HSBC

06/12/2019

ALIMENTACION ALUMNOS
BECADOS MOQOVILIDAD

ASD 1856803838

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

0000635337

0058607236

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

— %

100 %

BBVA Bancomer, S.A., Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

1,874.00 MXP

021312064990687699

MXP

ANDRES ESTEBAN HURTADO
RODRIGU

06/12/2019

061219

10:46:11

002601001912060000635337

1401201912061046110058607242

Operado

Fecha

06/12/2019

06/12/2018

www.bbvanetcash.mx

https://www.bancomermetcash.com/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibe... 1/1



